大沢地区まちづくり協議会（令和 2年 1月発行）

第１０号

大沢地区

　　田園まちづくりニュース

　大沢地区まちづくり協議会総会が令和元年 12 月 15 日（日）に大沢公会堂で開催

されました。全 98 世帯のうち、出席 33 世帯（出席者 39 名）、委任状 40 世帯、合わ

せて 73 世帯の有効出席数があり、総会は成立しました。

　会長より、これまでの経緯や縦覧結果の報告とともに、以下の内容について、審

議を行い、すべて承認されました。

　今後「まちづくりに関する方針」「まちづくり構想図」「土地利用計画図」「特別指

定区域の区域図」が地区の「総意」となり、協議会から市へ認定申請を行います。

　そして市の調査審議機関である「都市計画審議会」と「開発審査会」に諮り、決

定する予定です。今回の計画や区域指定が有効になるのは、今年の3月頃の予定です。

大沢地区まちづくり協議会 総会開催

「地区まちづくり計画の案・特別指定区域の指定の案」

が承認されました！

当地区の田園まちづくりについてご意見・ご質問がありましたら、下記まで連絡ください。

まちづくり協議会　会長